
  2012年郫县东大街店9月工作总结和10月工作计划

           第一部分 9月工作总结
一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	T类品种实际完成
	保健品
	ABC实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	郫县东大街店
	30000
	32188.7
	3000
	219.8
	4589.41
	1805.05
	5870.6
	43
	27.9%


二：措施执行落实情况：

1. 9月总销售完成情况107.2%，与8月相比，有小幅度增长，
	9月新增会员43人，会员消费金额8999.4万元，占比27.9%，比8


月增长了31。2%，继续加强会员宣传，争取让会员消费占比达到35%，加强社区活动的宣传。
2. 9月公司国庆活动支持力度比较大，毛利和销售都有所提升。
3. 8月中药实际完成了219.8，任务完成率7.32%，与7月相比有小幅度下降，加强中药饮片的联合搭配用药及宣传，丰富袋装药品的品种
第二部分10月工作计划                                                                                                                                                                                                                                            
一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	T类销售
	保健品
	ABC销售
	会员人数
	会员消费占比

	郫县东大街店
	30000
	30000
	3000
	3000
	3204
	600
	4500
	40
	50%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


二、门店增量措施（1----3点）：

1 认真学习ABCT类品种，加强销售技巧及药品配伍，降低裸卖率，将门店效期品种平均分配到每个人头上，减少不必要的损失。加强会员宣传，努力办理会员卡提高会员消费，提高会员消费占比。
2  认真学习好当季的热销品种的功效和卖点，针对这次我们店安装ATM机，店内格局和货架的调整，制造店堂卖场氛围。
3  维护好老会员，建立会员的忠诚度，发展更多的新会员。提高知名度。
4本月将搞一次大型促销活动，大力宣传我们门店的知名度，增加人气。
郫县东大街店
唐燕

